
UCHWAŁA NR VII/57/25 
RADY MIEJSKIEJ KOLONOWSKIEGO 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na  udzielenie poręczenia pożyczki planowanej do zaciągnięcia 
przez Kanalizacja Gminy Kolonowskie „KGK" Spółka z o.o. w Wojewódzkim  Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Opolu na dofinansowanie zadania pn. "Poprawa efektywności 
energetycznej poprzez zmniejszenie strat wody i energii - zakup wodomierzy ultradźwiękowych do wody 
zimnej” 

Na podstawie  art. 58  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze 
zm.) oraz art. 94 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.)  
Rada Miejska Kolonowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1 Wyraża się zgodę na udzielenie przez Gminę Kolonowskie  poręczenia spłaty pożyczki do wysokości 
655 950,00 zł (słownie: sześćset pięćdziesiąt pięć tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt złotych)   planowanej do 
zaciągnięcia przez Kanalizacja Gminy Kolonowskie "KGK" Spółka z o.o. w Wojewódzkim  Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Opolu celem sfinansowania realizacji zadania pn. "Poprawa 
efektywności energetycznej poprzez zmniejszenie strat wody i energii - zakup wodomierzy ultradźwiękowych 
do wody zimnej”. 

2. Poręczenie udzielone zostanie od dnia podpisania umowy pożyczki w 2025 roku do dnia 31 grudnia 2030 
r., - według poniższego harmonogramu spłat: 

1) rok 2025 - 87 150,00 zł 

2) rok 2026 - 130 950,00 zł 

3) rok 2027 - 153 450,00 zł 

4) rok 2028 - 153 450,00zł 

5) rok 2029 - 98 212,50 zł 

6) rok 2030 - 32 737,50 zł 

§ 2. Źródłem ewentualnej spłaty części zadłużenia z tytułu poręczenia przypadającej na dany rok 
budżetowy będą dochody własne Gminy Kolonowskie 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kolonowskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Kolonowskiego 

 
 

Janusz Steinert 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B85EA91-F2C7-4CA6-85CF-BE76ECD853DE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Kanalizacja Gminy Kolonowskie „KGK' Spółka z o.o.  zwróciła się z wnioskiem o wyrażenie zgody na 
zabezpieczenie poręczenia pożyczki w budżecie Gminy Kolonowskie. Kanalizacja Gminy Kolonowskie 
"KGK" Spółka z o.o. ubiega się o pożyczkę w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Opolu na zadanie pn. "Poprawa efektywności energetycznej poprzez zmniejszenie strat wody i 
energii - zakup wodomierzy ultradźwiękowych do wody zimnej". Wartość pożyczki wynosi 437 730,00 zł, 
natomiast wartość poręczenia to 150% wartości pożyczki - 655 950,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B85EA91-F2C7-4CA6-85CF-BE76ECD853DE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/57/25 RADY MIEJSKIEJ KOLONOWSKIEGO z dnia 24 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


